
27 الرقم المرجعي:2019-12-162ديوان الفتوى والتشريع

2019/12/26 162العدد

mjr.lab.pna.ps

قرار رقم )3( لسنة 2019م
بشطب شركات مساهمة خصوصية محدودة من سجل الشركات 

وزير الاقتصاد الوطني،
استناداً لأحكام القانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

ولأحكام قانون الشركات رقم )12( لسنة 1964م وتعديلاته، لا سيما أحكام المادة )218( منه،
وبناءً على تنسيب مراقب الشركات في وزارة الاقتصاد الوطني،

وعلى الصلاحيات المخولة لنا، 
وتحقيقاً للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1( 
وزارة  في  الشركات  سجل  من  أسمائها  التالية  المحدودة  الخصوصية  المساهمة  الشركات  شطب 

الاقتصاد الوطني:
شركة القدس للصناعات الخرسانية، تحمل الرقم )562405670(. . 1
شركة جدعون للتجارة والتعهدات، تحمل الرقم )562400440(. . 2
شركة ح.ج الموارد الفلسطينية، تحمل الرقم )562411496(. . 3
شركة بلازا موتورز للتسويق، تحمل الرقم )562488288(. . 4
شركة مايفت فلسطين مهندسين استشاريين، تحمل الرقم )562489930(.. 5
شركة الكفاءات للتنمية البشرية والأعلام، تحمل الرقم )562535583(.. 6
شركة الثريا لتسويق الآليات، تحمل الرقم )562481234(. . 7
شركة عمرني كوم لمواد البناء، تحمل الرقم )562552091(. . 8
الشركة المهنية للخدمات العقارية والمقاولات، تحمل الرقم )562485961(. . 9

شركة أوليفيتا الصناعية التجارية، تحمل الرقم )562476879(. . 10
شركة الرديف للأدوات الصحية، تحمل الرقم )562458356(. . 11
شركة قلقيلية الخضراء للتعبئة والتغليف، تحمل الرقم )562525576(. . 12
شركة فاست للنقليات والتغليف، تحمل الرقم )562484733(. . 13
شركة مركز الفكر القانوني وحل النزاعات، تحمل الرقم )562505198(. . 14
المركز الفلسطيني للاستشارات القانونية والتنموية، تحمل الرقم )562518035(. . 15
الشركة الدولية الخدمات الاستثمارية، تحمل الرقم )562505875(. . 16
شركة الأداء المتميز للمقاولات والتعهدات، تحمل الرقم )562551853(.. 17
شركة أصول للاستثمارات المالية، تحمل الرقم )562478651(. . 18
شركة ستي تون العامة، تحمل الرقم )562462358(. . 19
شركة نور العودة لتجارة المواد الغذائية والتموينية، تحمل الرقم )562543868(.. 20
شركة انترناشونال لاين للتجارة والاستثمار، تحمل الرقم )562482927(.  . 21
شركة الرؤيا لوساطة التأمين، تحمل الرقم )562532754(. . 22



28 الرقم المرجعي:2019-12-162ديوان الفتوى والتشريع

2019/12/26 162العدد

mjr.lab.pna.ps

شركة ارغو للخدمات والاستشارات التجارية، تحمل الرقم )562533042(  . 23
شركة السنابل للاستيراد والتصدير، تحمل الرقم )562521799(.  . 24
شركة سما للطاقة البديلة والخضراء، تحمل الرقم )562507319(.. 25
شركة أوبال للتكنولوجيا المتطورة، تحمل الرقم )562462143(.. 26
تحمل . 27 الغذائية،  والمواد  والمواشي  المبردة  اللحوم  وتصدير  لاستيراد  اللوزيان  شركة 

.)562559989( الرقم 
شركة البيت البرازيلي للتجارة والاستثمار، تحمل الرقم )562475137(.. 28
شركة جولدن للمفروشات، تحمل الرقم )562482158(.. 29
شركة مكتب تكسي البرنس، تحمل الرقم )562495390(.. 30
شركة جرين رود للاستثمار، تحمل الرقم )562469528(.. 31

مادة )2(
أشهر  ثلاثة  الشطب خلال  قرار  في  المحكمة  إلى  يطعن  أن  الشطب  لكل متضرر من جراء  يحق 

من تاريخ النشر في الجريدة الرسمية.

مادة )3(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

مادة )4(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2019/11/11 ميلادية
                  الموافق: 14/ربيع الأول/1441 هجرية

خالد العسيلي
وزير الاقتصاد الوطني


